（工事費） 徳島市防犯灯新設等工事費助成【交付申請】

　様式第１号

防犯灯新設等工事費助成金交付申請書

徳 島 市 長　殿 令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

団体
番号

住　 　所

電 話 番 号
自
宅

携
帯

1.事業計画　下記及び別紙「防犯灯新設等工事内訳書」（様式第２号）のとおり

円

２.下記内容を確認し、チェック欄に☑を入れてください。

　　維持・管理（取替、移設、撤去等を含む）を行います。

        現在、工事には着手しておらず、決定通知書を受領後に工事に着手します。

　　万が一、決定通知書の受領前に工事に着手した場合は、速やかに市民生活相談課へ

　　取下げの連絡をします。

助成金申請額
徳島市防犯灯新設等工事費助成要綱第３条に基づく

助成額の上限額と見積額合計との少ない方の額

        防犯灯を設置する場所の周辺住民及び田畑の所有者、使用者へ防犯灯設置の説明

　　を行い、了承を得ました。

        今後、地域住民からの要望を踏まえ、防犯灯設置者として責任を持って防犯灯の

（代表者・代表者以外）

０８８－〇〇〇－〇〇〇〇 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

　次のとおり、防犯灯工事費助成金の交付を受けたいので、徳島市防犯灯新設等工事費助
成要綱により、関係書類を添えて申請します。

見積額合計 221,650
様式第２号

の見積額合計

申 請 日

団　体　名 〇〇町内会

申
請
者

　徳島市　　幸町２丁目５番地

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 　　名

ﾄｸｼﾏ　ﾀﾛｳ ※下記いずれかに○を記入

徳島　太郎

様式第２号の見積額合計

欄（工事番号１～５の
見積額の合計）が変更と
なる場合に修正

165,350

記入例（変更申請）